
 
 

VALMIERAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

VALMIERAS NOVADA CENTRĀLĀ PĀRVALDE 

ZĪMOLVEDĪBAS UN SABIEDRISKO ATTIECĪBU NODAĻA 
 

Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods 90000043403, adrese: Lāčplēša iela 2, Valmiera, Valmieras novads, LV-4201 
Tālrunis 64207136, e-pasts: info@valmierasnovads.lv, www.valmierasnovads.lv 

 

 
15.01.2024. 

Valmieras novada notikumu apskats 
(15.01.–21.01.2024.) 

 
 

Diena/laiks Notikums/aktivitāte 

Pirmdiena, 15. janvāris 

 Plašāk par barikāžu laika atceres norisēm Valmieras novadā šeit. 

 Ziemas mūzikas festivāla otrās nedēļas koncerti apkopoti šeit. 

Plkst. 8.30 
Valmieras novada pašvaldības struktūrvienību un kapitālsabiedrību vadītāju 
iknedēļas tiešsaistes sanāksme. 

Plkst. 9.30 
Mazsalacas Kultūras centrā komponista Didža Rijnieka muzikāli izglītojošā 
programma bērniem “Ceļojums”! Biļetes cena EUR 3,00. Biļetes iespējams 
iegādāties pasākuma dienā. Plašāk šeit.  

No plkst. 10.00 līdz 
plkst. 13.00 

Donoru diena Valmieras Kultūras centrā. Plašāk šeit.  

Plkst. 12.00 
Naukšēnu Kultūras namā Didža Rijnieka muzikāli izglītojošā 
koncertprogramma bērniem “Ceļojums”. Ieeja 3 EUR. 

Otrdiena, 16. janvāris 

Plkst. 18.00 

Aicinām uz Ziemas mūzikas festivāla koncertu “Con Brio” Valmieras 

Kultūras centrā. Uzstāsies Valmieras novada mūzikas skolu 4.–5.klašu 

audzēkņi un pūtēju orķestris. 

Plkst. 19.00 

Valmieras Olimpiskajā centrā Eiropas Ziemeļu basketbola līgas spēle starp 

komandām Valmiera Glass VIA un CSO Voluntari. Ieejas maksa 3–5 EUR, 

līdz 6 g.v. bez maksas. Biļetes tiešsaistē: šeit 

Trešdiena, 17. janvāris 

 Valmieras novada pašvaldību darba vizītē apmeklēs LR ārlietu ministrs 
Krišjānis Kariņš. Mediju pārstāvji dalību var pieteikt, sazinoties pa tālr. 
64207150, e-pasts: info@valmierasnovads.lv 

Plkst. 18.00 Valmieras Kultūras centrā notiks Valmieras Jaunatnes centra (VJC) “Vinda” 
ziemas koncerts “Tu to vari”. Koncertā VJC “Vinda” audzēkņi atskatīsies uz 

https://www.valmierasnovads.lv/aicinam-but-kopa-barikazu-laika-atceres-norises-valmieras-novada/
https://www.valmierasnovads.lv/ziemas-muzikas-festivala-otraja-nedela-valmieras-novada-muzikas-skolu-audzeknu-absolventu-un-draugu-koncerti/
https://www.valmierasnovads.lv/events/didza-rijnieka-muzikali-izglitojosa-programma-berniem-celojums/
https://www.valmierasnovads.lv/valsts-asinsdonoru-centrs-aicina-ziedot-asinis-2/
https://www.bilesuserviss.lv/lat/biletes/sports/valmiera-glass-via--cso-voluntari-eiropas-ziemelu-basketbola-liga-415634/
https://www.bilesuserviss.lv/lat/biletes/sports/valmiera-glass-via--cso-voluntari-eiropas-ziemelu-basketbola-liga-415634/


 

 

2023./2024. mācību gada pirmajā semestrī paveikto. Gaidīts ikviens 
interesents!  

Plkst. 20.00 Kocēnu sporta namā Elvi florbola virslīgas spēle vīriešiem starp komandām 
Rubene un FBK Valmiera/Betsafe. Ieeja: 4 EUR, līdz 18 g.v. bez maksas.  

Ceturtdiena, 18. janvāris 

No 18. līdz 21. janvārim, Valmieras novada Tūrisma pārvaldes pārstāvji piedalīsies starptautiskā 
tūrisma izstādē "MATKA Nordic Travel Fair" Somijas pilsētā Helsinkos. Plašāk šeit 

Plkst. 17.00 Brenguļos, pie sporta centra “Kaimiņi” notiks Barikāžu atceres pasākums. 
Atmiņu stāsti un ugunskurs. 

Plkst. 17.00 Kā izskatās un izklausās sadarbība, satiekoties mūzikai un vizuālai mākslai, 
uzzināsim Ziemas mūzikas festivāla koncertā “Sentimento” Valmieras 
5. vidusskolā. Redzēsim un dzirdēsim Eiropas Komisijas iniciatīvas 
programmas “eTwinning” projekta “Muzikālais Valmieras novads” dalībnieku 
– Valmieras Mūzikas skola, Valmieras Dizaina un mākslas vidusskola, Rīgas 
95. vidusskola – sagatavoto pārsteigumu. 

No plkst. 17.30 līdz 
plkst. 18.30 

Valmieras tirgū notiks REKO Valmiera zemnieku tirdziņš. 

Plkst. 19.00 Naukšēnu muižā muzikāla izrāde - Mārtiņš Vilsons “Mīlestības gads”- 
Aleksandrs Čaks. Niks Matvejevs. Mārtiņš Vilsons. Ieeja 10 EUR. Biļetes 
iepriekš rezervēt iespējams, zvanot pa tālr. 29438652. 

Plkst. 19.00 Valmieras Kultūras centrā izrāde ģimenei “Viens pats mājās Ziemassvētkos”. 
Ieeja: 10-20 EUR. 

Piektdiena, 19. janvāris 

 Valmieras novada pašvaldību darba vizītē apmeklēs LR klimata un 
enerģētikas ministrs Kaspars Melnis. Mediju pārstāvji dalību var pieteikt, 
sazinoties pa tālr. 64207150, e-pasts: info@valmierasnovads.lv 

Plkst. 10.00 Trikātā, pie Saieta nama “Depo” Barikāžu atceres pasākums. Atmiņu stāsti 
un ugunskurs. 

Plkst. 14.00 Ēveles Tautas namā Barikāžu laika atceres pasākums. 

Plkst. 14.00 Barikāžu aizstāvju atceres norise pie Barikāžu piemiņas akmens Valmierā. 
Gaidāms vēstures skolotājas un novadpētnieces Inetas Amoliņas stāstījums 
par barikāžu laiku, kā arī Valmieras novada pašvaldības domes 
priekšsēdētāja Jāņa Baika uzruna. Norisē piedalīsies Zemessardzes 22. 
kaujas nodrošinājuma bataljona pārstāvji un Valmieras 4. skautu vienība, 
uzstāsies Kocēnu Kultūras nama vokālais ansamblis “Imera”. Atceres norisi 
vadīs Valmieras Drāmas teātra aktieris Artis Jančevskis. 

Plkst. 17.00 Burtnieku Kultūras centrā Barikāžu laika atceres pasākums. Tikšanās ar 
barikāžu dalībniekiem un atmiņu stāsti. Fotoliecības par barikāžu laiku. 
Muzikālais sveiciens no Burtnieku KC vokālā ansambļa “Pieskāriens”, vad. 
Laura Riekstiņa. Kopābūšana. Kopādziedāšana. 

https://matka.messukeskus.com/?lang=en
https://matka.messukeskus.com/?lang=en
https://www.valmierasnovads.lv/valmieras-novada-turisma-piedavajumu-popularizes-izstade-somija/


 

 

Plkst. 18.00 Ziemas mūzikas festivāla koncertā “Maestoso” Valmieras 5. vidusskolā 
klātesošos priecēs mūzikas skolu abiturienti, 9. klašu audzēkņi un absolventi. 

Plkst. 19.00 Dikļu Kultūras centrā 1991. gada barikāžu atcerei veltīts pasākums. Piedalās: 
saksofonu ansamblis “Valmieras meitenes” un Dikļu amatierteātris. 

Plkst. 19.00 Mūrmuižā Barikāžu atceres pasākums, piedalīsies aktieris Ivo Martinsons un 
mūziķis Aleksandrs Savickis.  

Plkst. 19.00 Valmieras Olimpiskajā centrā Latvijas basketbola Užavas kausa spēle starp 
komandām VALMIERA GLASS VIA un Rīgas Zeļļi. Iepriekšējā savstarpējā 
spēlē valmierieši uzvarēja ar sešu punktu pārsvaru un nu šis pārsvars ir 
jānotur, lai iekļūtu Latvijas kausa pusfinālā. Aicinām atbalstīt komandu! Ieeja 
no plkst. 18.00, ieejas maksa 3–5 EUR, līdz 6 g.v. bez maksas. Biļetes 
tiešsaistē: šeit 

Sestdiena, 20. janvāris 

Plkst. 9.00-13.00 Strenču tirgus laukumā notiks Oresta tirdziņš. Pieteikšanās līdz 15. janvārim, 
zvanot pa tālr. 26576932 vai 66954852. 

Plkst. 16.00 Brenguļu autotrasē notiks Nakts folkreisa 2. posms un Krosa komisijas kausa 
2. posms. Nakts kross Brenguļos iepriekšējo reizi norisinājās 2019. gadā. Tās 
ir sacīkstes, kurās treniņi sākas vēl diennakts gaišajā laikā, bet pirmie 
braucieni norisinās jau prožektoru gaismās. Lielisks piedzīvojums sportistiem 
un skatītājiem! Ieejas maksa 10 EUR, automašīnas biļete 15 EUR. Bērniem 
līdz 10 g.v. bez maksas. 
 

Plkst. 16.00 Valmieras Sv. Sīmaņa baznīcā norisināsies Valmieras Brīvprātīgo 

ugunsdzēsēju biedrības pūtēju orķestra koncerts “Ziemas plaukstās sildīties”. 
Programmā skanēs G.F.Hendeļa un V.A.Mocarta skaņdarbi, kā arī citu 
komponistu radītā mūzika pūtēju orķestrim. Noskaņu uzburs Valmieras 
Brīvprātīgo ugunsdzēsēju biedrības pūtēju orķestris Gunāra Geduševa 
vadībā, kā arī Valmieras Saksofonu kvartets. Ieeja par ziedojumiem. 

No plkst. 13.00 līdz 
plkst. 15.00 

Informatīvs un iedvesmojošs pasākums par Valmieras koprades darbnīcas 
DARE jaunāko iekārtu - izšūšanas mašīnu. Aicināts ikviens interesents, kam 
interesē mehāniskā izšūšana. Būs iespējams dzirdēt iedvesmas stāstus no 
Evitas Ābolas ("Mazais Ābols") un Aivas Jurciņas ("Aiviņa"). Praktisku 
izšūšanas apmācību vadīs Līga Riekstiņa (Izšūšanas darbnīca "LIRE"). 
Dalība pasākumā ir bez maksas, iepriekš reģistrējoties šeit - 
https://ej.uz/dareizšuj  

Plkst. 17.00 Matīšu Tautas namā Rūjienas amatierteātra “Vitrāža” izrāde – Vigitas 
Pumpures drāma ”KUCE”. Ieeja 3 EUR, biļetes būs iespējams iegādāties 
pirms izrādes. Izrādi ieteicams apmeklēt 16+. 

Plkst. 18.00 Valmieras Olimpiskajā centrā Elvi florbola virslīgas spēle starp komandām 
FBK Valmiera/Betsafe un FBK SĀC/ENFRIHO. Ieeja: 3-5 EUR, līdz 6 g.v. 
bez maksas 

Plkst. 18.00 Kultūrtelpā “Akustika” Žoržs Siksna “Mana muļķe sirds”. Ieeja: 20 EUR. 
 

https://www.bilesuserviss.lv/lat/biletes/sports/valmiera-glass-via--rigas-zelli-latvijas-basketbola-uzavas-kauss-417138/
https://www.bilesuserviss.lv/lat/biletes/sports/valmiera-glass-via--rigas-zelli-latvijas-basketbola-uzavas-kauss-417138/
https://ej.uz/dareiz%C5%A1uj


 

 

Svētdiena, 21. janvāris 

Plkst. 10.00 Vecates pagasta kultūras centrā notiks Valmieras novada kausa zolītē 
4. posms, aicinot piedalīties ikvienu zolītes spēles lietpratēju un entuziastu, 
kurš sasniedzis 18 gadu vecumu. Plašāk šeit. 

Plkst. 17.00 Barikāžu piemiņas diena Mazsalacā. Plkst. 17.00 – Mazsalacas Saieta 
laukumā iedegsim piemiņas ugunskuru. Plkst. 17.30 – Mazsalacas Kultūras 
centrā piemiņas dienas uzrunas, piedalās Valmieras Kultūras centra senioru 
vīru koris “Baltie bērzi” (vad. Inga Zirne). Plašāk šeit.  

Plkst. 20.00 Kocēnu sporta namā Elvi florbola virslīgas spēle vīriešiem starp komandām 
“Rubene” un “Lekrings”. Ieeja: 4 EUR, līdz 18 g.v. bez maksas. 

 

Dažādas aktualitātes 

Jaunais Valmieras novada teritorijas plānojums – nozīme, izstrādes process un iespējas 
līdzdarboties. Līdz 2024. gada 31. martam aicinām iedzīvotājus iesaistīties ar saviem 
priekšlikumiem, ierosinājumiem un ieteikumiem. Plašāk šeit. 

No 8. līdz 28. janvārim Valmierā norisināsies Starptautiskais Ziemas mūzikas festivāls  “Variācijas 
ziemas nokrāsās”. Plašāk šeit. 

Līdz 15. februārim Valmieras, Rūjienas un Mazsalacas pilsētās izveidoti īpaši Pūķa gada maršruti 
- kontūrpastaigas. Plašāk šeit.  

Līdz 29. februārim Sabiedrības integrācijas fonds aicina Latvijas iedzīvotājus iesaistīties veselīga 
dzīvesveida izaicinājumā “Miljoni soļu Latvijai”, kurā mudinātas iesaistīties Latvijas pašvaldības un 
to iedzīvotāji. Digitālā lietotnē Walk15 tiks fiksēti katras pašvaldības iedzīvotāju noietie soļi, un 
izaicinājuma beigās tiks noskaidrots, kura ir kustīgākā pašvaldība Latvijā. Plašāk šeit. 

Vidzemes slimnīcā aizvadītajā nedēļā, no 8. līdz 14. janvārim, pasaulē nākuši 19 mazuļi – 10 
meitenītes un 9 puisīši. No visiem jaundzimušajiem pieci ir valmierieši. Viens bērniņš ir no Rencēnu 
pagasta un viens no Vilpulkas pagasta. 

Valmieras novada pašvaldības tīmekļvietnē aplūkojams Valmieras novada pašvaldības domes 
priekšsēdētāja kalendārs. Skatīt šeit. 

Valmieras novada pašvaldības tīmekļvietnē publicēta informācija par aktuālajām pašvaldības 
nekustamo un kustamo īpašumu izsolēm. Plašāk šeit. 

Valmieras novada pašvaldības tīmekļvietnē pieejama informācija par aktuālajiem darba 
piedāvājumiem pašvaldībā, valsts pārvaldē un uzņēmumos, kas savu darbību veic Valmieras 
novadā vai tā apkārtnē. Plašāk šeit. 

Atbalsts Ukrainai 

Valmieras Attīstības aģentūra ir atvērusi ziedojumu kontu: LV37RIKO0002930340339. Ziedojot 
lūdzam norādīt mērķi “Atbalsts Ukrainas bēgļiem”. Plašāk šeit. 

Valmieras novada iedzīvotājus aicina sniegt palīdzību Ukrainas iedzīvotājiem! Plašāk šeit. 

https://www.valmierasnovads.lv/events/valmieras-novada-kauss-zolite-10-2-2-2/
https://www.valmierasnovads.lv/events/barikazu-pieminas-diena-mazsalaca/
https://www.valmierasnovads.lv/jaunais-valmieras-novada-teritorijas-planojums-nozime-izstrades-process-un-iespejas-lidzdarboties/
https://www.valmierasnovads.lv/janvari-valmiera-skanes-ziemas-muzikas-festivals/
https://www.valmierasnovads.lv/iesac-jauno-gadu-aktivi-ar-puka-konturpastaigam/
https://www.valmierasnovads.lv/sabiedribas-integracijas-fonds-aicina-latvijas-iedzivotajus-iesaistities-veseliga-dzivesveida-izaicinajuma-miljoni-solu-latvijai/
http://www.valmierasnovads.lv/pasvaldiba/par-pasvaldibu/domes-priekssedetaja-kalendars/
https://www.valmierasnovads.lv/pasvaldiba/informacija/izsoles/
https://www.valmierasnovads.lv/pasvaldiba/informacija/darba-piedavajumi/
https://www.valmierasnovads.lv/atverts-ziedojumu-konts-palidzibas-sniegsanai-patveruma-mekletajiem-no-ukrainas-kuri-ieradusies-valmieras-novada/
https://www.valmierasnovads.lv/atverts-ziedojumu-konts-palidzibas-sniegsanai-patveruma-mekletajiem-no-ukrainas-kuri-ieradusies-valmieras-novada/
https://www.valmierasnovads.lv/atverts-ziedojumu-konts-palidzibas-sniegsanai-patveruma-mekletajiem-no-ukrainas-kuri-ieradusies-valmieras-novada/
https://www.valmierasnovads.lv/aicinam-valmieras-novada-iedzivotajus-palidzet-ukrainas-iedzivotajiem/
https://www.valmierasnovads.lv/aicinam-valmieras-novada-iedzivotajus-palidzet-ukrainas-iedzivotajiem/


 

 

Lai sniegtu būtiskāko informāciju par atbalsta sniegšanas un saņemšanas iespējām Ukrainas 
civiliedzīvotājiem vienuviet, darbojas Sabiedrības integrācijas fonda izveidotais vienotais 
informatīvais tālrunis – “Palīdzība ukraiņiem Latvijā” – 27380380. Plašāk šeit. 

Lai vienkopus apvienotu privātpersonu sniegtās izmitināšanas iespējas patvēruma meklētājiem no 
Ukrainas, aicinām Valmieras novada iedzīvotājus informācijas reģistrā pieteikt savu īpašumu 
ukraiņu bēgļu izmitināšanai. Plašāk šeit. 

Lai palīdzētu Ukrainas bēgļiem vieglāk atrast mājokli Latvijā, portālā majasbegliem.lv aicina pieteikt 
mājokļus, kuri pieejami Ukrainas cilvēkiem īrei vai bez maksas. Tāpat portālā pieejama praktiska 
informācija par mājokļa īres jautājumiem. Plašāk šeit. 

Stiprinot Ukrainas ekonomiku, aicina izvēlēties Ukrainā ražotas preces. Plašāk šeit. 

Pašnodarbinātie Ukrainas civiliedzīvotāji var saņemt Nodarbinātības valsts aģentūras 
pašnodarbinātības uzsākšanas pabalstu. Plašāk šeit. 

Izstādes 

Janvārī Rencēnu pagasta 2. bibliotēkā (Lizdēnos) Valmieras fotogrāfu biedrības “Atspulgs” un 
lizdēniešu fotogrāfiju izstāde “Ziema”. 

Janvārī Lodes pagasta bibliotēkā literatūras izstāde “Blaumanis”. 

Janvārī Rūjienas pilsētas bibliotēkā Rūjienas rokdarbnieku darbu izstāde “Ziemas krāsu noskaņas 
rakstos un darbos”. 

Janvārī Rūjienas pilsētas bibliotēkā literatūras izstādes cikla “Mēneša populārākā vārda īpašnieces 
– latviešu rakstnieces, dzejnieces” noslēguma izstāde “Janvāris - Ilze”;  “Janvāra mēnesis vēstures 
lappusēs”. 

Janvārī Sedas pilsētas bibliotēkā aplūkojama Kristīnes Ortikovas tamborēto rotaļlietu kolekcija – 
Sedas septiņdesmitā jubilejas gada izstāžu cikla “Sedēniešu vaļasprieki” ietvaros. 

Janvārī Dikļu Kultūras centrā apskatāma mākslinieces Ilzes Griķes gleznu izstāde. 

Janvārī Kocēnu pagasta bibliotēkā aplūkojama Kocēnu pamatskolas mājturības skolotājas Gunas 
Bieles izšūto gleznu izstāde “Ziedu melodijas”. 

Janvārī Valmieras pagasta bibliotēkā aplūkojama Valmieras Valsts ģimnāzijas Tautas lietišķās 
mākslas studijas “Riekums” un draugi darbu izstāde. 

Janvārī Valmieras Integrētajā bibliotēkā apskatāma mākslinieku unikālu, pašizgatavotu grāmatu 
izstāde “Atvērums”. Piedalās: Ērika Zutere,  Ērika Māldere, Ilizane Grīnberga, Sandra Dzilna, Ilona 
Valaine-Blekte, Zinaīda Ceske, Ilze Dilāne, Ilze  Rudzīte, Evija Freidenfelde, Kristīne Japiņa, Līga 
Strapcāne, Dace Runča, Tatjana Nežberte, Aija Freimane un Iveta Pērkone. 

Janvārī Bērzaines Tautas namā apskatāma Jāņa Sprudzāna fotogrāfiju izstāde “Ziema”.  

Janvārī Vaidavas Kultūras un amatniecības centrā apskatāma Egīla Kaužēna karikatūru izstāde 
“Vienmēr klātesošie ugunsdzēsēji”. 

Līdz 31. janvārim Rūjienas Izstāžu zālē aplūkojama Sarmītes Inbergas darbu izstāde "Tie mūžīgie 
mirkļi". 

https://www.valmierasnovads.lv/valsts-vienotais-informativais-talrunis-palidziba-ukrainiem-latvija-uzsak-darbu/
https://www.valmierasnovads.lv/valsts-vienotais-informativais-talrunis-palidziba-ukrainiem-latvija-uzsak-darbu/
https://www.valmierasnovads.lv/valsts-vienotais-informativais-talrunis-palidziba-ukrainiem-latvija-uzsak-darbu/
https://ej.uz/mppr
https://ej.uz/mppr
https://www.valmierasnovads.lv/ukrainas-beglu-atbalstam-izveidots-portals-www-majasbegliem-lv/
https://www.valmierasnovads.lv/ukrainas-beglu-atbalstam-izveidots-portals-www-majasbegliem-lv/
https://www.valmierasnovads.lv/ltrk-ar-sabiedrotajiem-aicina-atbalstit-ukrainu-iegadajoties-ukraina-razotas-preces/
https://www.valmierasnovads.lv/ltrk-ar-sabiedrotajiem-aicina-atbalstit-ukrainu-iegadajoties-ukraina-razotas-preces/
https://www.valmierasnovads.lv/pasnodarbinatie-ukrainas-civiliedzivotajivar-sanemt-nva-pasnodarbinatibas-uzsaksanas-pabalstu/


 

 

No 1. decembra Valmieras Integrētajā bibliotēkā apskatāma grāmatu izstāde “Režisorei, skatuves 
mākslas pedagoģei Mārai Ķimelei – 80”. 

No 3. decembra Mazsalacas Kultūras centra logos – Mazsalacas Amatu mājas keramikas 
darbnīcas, vadītāja Linda Zelta, un roku darbu darbnīcas, vadītāja Laila Strada, izstāde “Ziemas 
dārzs”. 

No 15. līdz 26. janvārim Jeru pagasta bibliotēkā  Endzeles muižā apskatāma foto izstāde "Dzirkstis 
no barikāžu ugunskura", kurā redzami 1991. gada barikāžu dalībnieki no Jeru pagasta Dzintara 
Timermaņa fotogrāfijās.  

No 15. janvāra Mazsalacas Kultūras centrā foto izstāde “Nu kā, lai projām es tieku!”, autors Imants 
Klīdzējs. 

No 15. janvāra  līdz 1. martam Strenču Kultūras centrā iespējams aplūkot Tautas lietišķās mākslas 
studijas "Mazsalaca" (vad. Gaļina Birkava) dalībnieku darbu izstādi "Apliecinājums". 

Līdz 25. janvārim Valmieras muzeja Izstāžu namā izstāde “Puzuri”. 

Līdz 27. janvārim Mazsalacas pilsētas bibliotēkas Bērnu nodaļā skatāma Valmieras muzeja 
ceļojošā izstāde “Karīnas Priedītes ilustrācijas”.  

Līdz 1. februārim Ēveles pagasta bibliotēka aicina apmeklēt mākslinieces Sandras Vestermanes 
gleznu izstādi "Koki". 

Līdz 10. februārim Lodes pagasta bibliotēkā Valmieras muzeja ceļojošā izstāde “Draule. Velniņi. 
Blaumanis”. 

No 9. janvāra līdz 11. februārim Valmieras Kultūras centrā Tautas Lietišķās mākslas studijas 
“Valmiera” un Tautas Tēlotājas mākslas studijas darbu izstāde. 

No 12. janvāra līdz 12. februārim Burtnieku Kultūras centrā lietišķās mākslas darbu izstāde “Kad 
krāsas un dzijas spēlēties sāk…”.  Austi, celoti, zīmēti un gleznoti darbi. Izstādes dalībnieki: Santa 
Brīvule, Inga Geduševa, Ilze Lielkāja, Dace Brizauska, Anita Murīsa, Ģirts Verners. Izstādes 
atklāšana 12.janvārī plkst.18.00 muzikāls sveiciens no saksofonu ansambļa “Valmieras meitenes”. 

Līdz 22. februārim Valmieras Integrētajā bibliotēkā apskatāma Dinas Dubiņas darbu izstāde. 

No 22. janvāra līdz 22.februārim Naukšēnu Cilvēkmuzejā “Jaunpieņemto priekšmetu izstāde”. 

No 12. janvāra līdz 23. februārim Sēļu muižas izstāžu zālē vietējās audēju kopas darbu izstāde. 

Līdz 24. februārim Mazsalacas pilsētas bibliotēkā tekstilmākslinieces Gintas Kristjansones 
personālizstāde “VĀRDENE”. 

Līdz 29. februārim pie Naukšēnu Cilvēkmuzeja vides izstāde “Ziemas saulgrieži”. 

Pastāvīgi Valmieras muzejā apskatei pieejama jaunā ekspozīcija “de Woldemer”. Ieejas maksa 
saskaņā ar cenrādi. 

Pastāvīgi Valmieras muzeja Izstāžu namā apskatei pieejams atklātais krājums “Mājā un sētā”. 
Ieejas maksa saskaņā ar cenrādi. 

https://www.facebook.com/jerubiblioteka?__cft__%5B0%5D=AZU_kVzPJ8GjcR-IvZ5vGUgZgrQqwa7mYY84WKNa02hkJkCMYopgApZ2xnO6NgZdg-FWiJQNItd8RBj7sKzQmq-wKexLASMaOhmpFiL6mtegCF99Hcvk8aoPhS3viiMSTK9_tDHMs9VwUKv41ube5rv-N-Q88cF9Ra8LmwCbkKsvXQ_uPkjXp7WQHVOMTnqsMlc&__tn__=-%5DK-R
https://www.facebook.com/jerubiblioteka?__cft__%5B0%5D=AZU_kVzPJ8GjcR-IvZ5vGUgZgrQqwa7mYY84WKNa02hkJkCMYopgApZ2xnO6NgZdg-FWiJQNItd8RBj7sKzQmq-wKexLASMaOhmpFiL6mtegCF99Hcvk8aoPhS3viiMSTK9_tDHMs9VwUKv41ube5rv-N-Q88cF9Ra8LmwCbkKsvXQ_uPkjXp7WQHVOMTnqsMlc&__tn__=-%5DK-R


 

 

Dievkalpojumi 

Plkst. 10.00 Katru svētdienu Rūjienas Svētā Bērtuļa baznīcā. 

Plkst. 11.00 Katru svētdienu Valmieras Sv. Sīmaņa baznīcā. 

Plkst. 11.00 Katru svētdienu Burtnieku baznīcā (notiks Mācītājmuižā). 

Plkst. 11.00 Katru svētdienu Valmierā, Veides ielā 2 (Valmieras Baptistu draudze) 

Plkst. 11.00 Katru svētdienu Mazsalacas Baptistu baznīcā 

Plkst. 12.00 Katru otro un ceturto sestdienu Mazsalacas Sv. Faustīnes Romas katoļu 
draudzē. 

Plkst. 14.00 Katra mēneša otrajā un ceturtajā svētdienā Trikātas Svētā Jāņa evaņģēliski 
luteriskajā baznīcā. Gada aukstajā laikā (no Pļaujas svētkiem līdz Lieldienām) 
dievkalpojumi notiek Mācītājmuižā 

Plkst. 18.00 Ceturtdienās Valmieras Sv. Sīmaņa baznīcā. 

 


